
Pojistná smlouva 
č. 000 44332 075

dodatek č. 002

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno
sídlo
IČO
zástupce
E-mail
Telefon

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
: 46973451^
: Ludmila Žákova, broker pobočky 
: ČSOB. a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen '’pojistitel'’)

a

: SATT a.s.
: Okružní 1889/11, 591 01, Žďár nad Sázavou 
:60749105 
: Ing. Petr Scheib 

: info@satt.cz 
: 566 65 48 88 

(dále jen. ”pojistník”)

Získatel: 45013 

Správce: 45013

Číslo pojistné smlouvy č. 000 44332 073 Stránka 1

mailto:info@satt.cz


Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen ,,VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen ,,SU“), které 
jsou součástí této smlouvy, pokud dále není uvedeno jinak.

2. Pojistník pověřuje makléřskou společnost PETRAST a.s., 100:26906538, se sídlem Náměstí Republiky 
383/44, 591 01 Zďár nad Sázavou (dále jen „zplnomocněný makléř6) správou této pojistné smlouvy. 
Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím 
společnosti Petrast a.s. - zplnomocněný makléř. Pouze tato společnost je oprávněna přijímat smluvně 
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran.

3. Předmětem tohoto dodatku č. 002 pojistné smlouvy je úprava seznamu pojištěných vozidel firmy Satt 
a.s. - připojištění, s aktualizací uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 002 pojistné smlouvy.

Článek II.
ROZSAH PŘIPOJIŠTĚNÍ

1. Výše ročního poj istného:

a) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla................................3 216,- Kč

b) Havarijní pojištění....................................................................................................... 6 774,- Kč

c) Doplňkové pojištění skel................................................................................................ 420,- KČ

Celkové roční pojistné za odpojištění.............................................................. . 10 410,- Kč

Článek III.
upravfM POJISTNÉ

1. Výše ročního pojistného:

a) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla...........................  1 18 203,- Kč
b) Havarijní pojištění...................................................................................................140 422,- Kč
c) Doplňkové pojištění skel........................................................................................... 11 200,- Kč

Celkové roční pojistné............................................................................................ 269 825,- Kč

Rozdílová splátka k 9.1.2020 Činí 10 210,- Kč.

Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě vystavené faktury7 na 
účet makléře č. 3359211369/0800.

Číslo pojistné smlouvy č. 000 44332 075 Stránka 2



Článek IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1* Tímto dodatkem č. 002 pojistné smlouvy č, 00044332075 se sjednává připojištění vozidla s účinností od 
9.1,2020.

2. Ostatní ustanovení kmenové pojistné smlouvy neuvedené v tomto dodatku č. 002 zůstávají beze změn.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, 
druhé pojistitel a třetí zplnomocněný makléř.

4. Součástí tohoto dodatku č. 002 jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 - Seznam připojištěných vozidel

Za pojistitele:

Ve Žďáru nad Sázavou dne 9.1.2020

Za pojistníka:

Ve Žďáru nad Sázavou dne 9.1.2020

Číslo pojistné smlouvy č. 000 44332 075 Stránka 3


